DNE-0858/2027 Montevideo, 7'7 NOV 2023

EL DIRECTOR NACIONAL DE EDUCACIÓN R E S U E L V E:

octubre de 2013 y Decreto N° 171/013 de fecha 10 de junio de 2013;-----

3) ESTABLÉZCASE que el Tribunal de Selección estará integrado por las Sras. Isabel
Alende (Coordinadora del Programa Nacional de Educación y Trabajo), Luisa
Fernández (Asesoría de la Dirección Nacional de Educación) y María del Huerto Tori
(Intendencia de Río Negro)
4) NOTIFÍQUESE a los integrantes del Tribunal de Selección
5) PASE a la oficina Gestión Humana a efectos de gestionar la publicación en la
página web del Organismo y en la de la Oficina Nacional del Servicio Civil
6) CUMPLIDO , pase a la Dirección Nacional de Educación para proseguir con el
llamado a concurso
2023-11-0002-0975

Gonzalo Baroni Boces Directer Nacional de Educación MEC